
ポータブルナビゲーション
・EP001
・EP001C（バックアイカメラ付）

ご利用料金：保証期間に関わらず、1台に付き1,500円（税別）です。
お支払方法：製品返却時に運用会社へ『現金』にて支払い下さい。
　　　　　　　　（クレジットカード等のお支払いには対応しておりません）

・お引き取り時間は、下記の時間帯よりお選びいただくことができます。
 （午前中／14時～16時／16時～18時／18時～21時）

お申込みをご希望されるお客様は、下記の番号までご相談下さい。

　また、お申込み頂いたお時間によっては翌々日以降になる場合も御座いますので、ご了承下さい。

当社指定の運送業者が修理品をお引き取りし、修理完了後に修理品をご自宅までお届けするサービスです。

・お引取り日は、お申し込み頂いた翌日以降よりご指定いただけます。

　　※携帯電話・PHSからもご利用になれます。
　 　　受付時間／午前9：30～午後5：30（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

※本サービスのご利用に関する注意事項※
・保証期間に関わらず、本サービスの『ご利用料金』はお客様ご負担となります。

尚、有償修理時は「修理費用＋ご利用料金」となります。
・修理品引取り後の修理キャンセルご依頼の場合においても、
本サービスのご利用料金は頂戴しております。あらかじめご了承ください。

引取修理サービスとは

対象製品

ご利用料金について

お引取り日時について

お申込方法について

STEP①

STEP②

STEP③（有償修理時のみ）

STEP⑤
修理工場

お客様相談窓口お客様

■サービス概要（イメージ）

STEP④

■引取修理の流れ

STEP① 引取修理のお申し込み

▼

STEP② 修理品の引取お伺い

▼

STEP③ 修理見積りのご連絡（有償修理時のみ）

▼

STEP④ 修理・点検

▼

STEP⑤ 修理完了品お届け


